
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 50 50 49  98 247 9* Gylt medalje 
2 Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 49 50 49  99 247 8*  
3 Odd Harald Sandtveit Lyngdal 49 48 49  99 245 8*  
4 KarenOline Jacobsen Holum 48 50 47  98 243 5*  
5 Amelia Strømme Holum 49 48 48  97 242 2*  
6 Sindre Skoie Holum 48 49 48  96 241 3*  
7 Andreas Orthe Kvinesdal 49 48 49  94 240 8*  
8 Alvilde Røiseland Holum 49 47 47  97 240 4*  
9 Jonas Oliver Stølen Kvinesdal 47 48 48  95 238 3*  
10 Stig Lid Evje og Hornnes 49 48 46  94 237 4*  
11 Kjetil Fredriksen Lyngdal 47 48 47  94 236 3*  
12 Aleksander Teisrud Søgne 46 47 47  95 235 3*  
13 Benedikte Dragland Lyngdal 46 47 48  94 235 2*  
14 Roar Fredriksen Lyngdal 47 49 46  92 234 4*  
15 Klara Marie Lien Evje og Hornnes 47 44 47  90 228 4*  
16 Erlend Fasseland Mandal 45 42 49  92 228 2*  
17 Thorstein Ohnstad Lyngdal 42 44 45  89 220 1*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 50 48 49 100 247 1

1* 
Gylt medalje 

2 Rune Rossevatn Øvre Eiken 50 50 50  97 247 8*  
3 Thomas Gundersen Lyngdal 48 50 49  99 246 1

2* 
 

4 Even S Eikås Søgne 50 48 50  97 245 8*  
5 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 50 49 47  98 244 3*  
6 Espen Stubstad Mandal 47 50 49  96 242 9*  
7 Christine Østrem Flikka 48 45 46  97 236 3*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 50 49 50  99 248 8* Gylt medalje 
2 Christer Gramstad Gjesdal 49 49 50  98 246 1

0* 
 

3 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 47 44 49  95 235 6*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Harald Englund Søgne 49 50 49 100 248 6* Gylt medalje 
2 Arnold Flikka Flikka 48 50 50  98 246 2*  
3 John Fidje Mandal 48 47 49  98 242 9*  
4 Finn Tronstad Søgne 49 49 47  96 241 3*  
5 Sverre Rossevatn Øvre Eiken 46 47 48  95 236 4*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 49 49 49 100 247 1

0* 
Gylt medalje 

2 Gunleiv Djupesland Finsland 46 50 50  95 241 7*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Geir H. Stølen Kvinesdal 49 50 49  99 247 1

0* 
Gylt medalje 

2 Gunn Britt Larsen Søgne 49 49 49  95 242 4*  
3 Aud Synnøve Kleven Kvinesdal 44 49 49  96 238 8*  
4 Inge Homme Kvinesdal 45 47 45  93 230 1*  
5 Gunnar Orthe Øvre Eiken 45 45 45  92 227 2*  
6 Petter Svindland Kvinesdal 46 44 44  90 224 1*  
7 Borghild Werdal Øvre Eiken 41 45 42  92 220 1*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Tor Fasseland Mandal 50 49 50  98 247 6* Gylt medalje 
2 Morten Dragland Lyngdal 49 49 50  98 246 9*  



3 Svein Rune Gramstad Gjesdal 50 47 50  98 245 1
2* 

 

4 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 47 49  94 240 6*  
5 Sverre Jacobsen Holum 50 45 50  94 239 9*  
6 Audun Rossevatn Øvre Eiken 49 44 49  97 239 4*  
7 Geir Sjøveian Flikka 47 46 50  94 237 5*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Kjell Arild Kleivkås Søgne 49 49 50  98 246 8* Gylt medalje 
2 Wenke Blien Flikka 50 48 50  97 245 7*  
3 Tor Harald Lund Søgne 50 47 49  98 244 1

3* 
 

4 Geir Atle Metveit Imenes 49 47 50  98 244 8*  
5 Stein Taanevig Farsund 50 46 49  99 244 6*  
6 Kenneth Stubstad Mandal 49 47 48  99 243 9*  
7 Peter Sørli Greipstad 50 48 48  97 243 7*  
8 Cathrine Fossdal Greipstad 50 46 50  97 243 6*  
8 Mette Finnestad Søgne 50 46 50  97 243 6*  
10 Odd Arild Stava Farsund 47 50 49  97 243 2*  
11 Aleksander Taanevig Farsund 50 47 49  96 242 7*  
12 May Elin Frøyland Lyngdal 49 48 50  95 242 7*  
13 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 47 49  95 241 7*  
14 Kjell Egil Norum Norheim 49 44 50  97 240 6*  
15 Steinar Skoland Lyngdal 50 44 48  97 239 6*  
16 Bente Marie Fardal Norheim 49 47 49  93 238 6*  
17 Torbjørn Dragland Lyngdal 48 44 50  95 237 2*  
18 Andreas Vigemyr Heddeland og 

Breland 
49 47 47  93 236 5*  

19 Harald Haraldsen Flikka 47 47 49  93 236 4*  
20 Reidar Thaule Rise og Løddesøl 48 44 48  96 236 1*  
21 Arild Valand Mandal 47 48 48  92 235 2*  
22 Sissel Taanevig Farsund 49 41 48  96 234 6*  
23 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 40 48  94 231 4*  
24 Robert Førland Søgne 45 42 48  91 226 3*  
25 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 46 42 48  89 225 3*  
26 Johan Sørli Greipstad 49 42 45  89 225 1*  
27 Egil Haraldsen Flikka 47 44 45  87 223 1*  
28 Vegard Blien Sjøveian Flikka 43 41 44  88 216 0*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Jon Olav Jåtun Søgne 50 50 49  99 248 1

0* 
Gylt medalje 

2 Harald Jensen Lyngdal 50 50 50  98 248 9*  
3 Øyvind Lilledrange Flikka 50 48 49 100 247 6*  
4 Per  Tveiten Bykle 50 47 50  97 244 6*  
5 Arvid T. Ramsland Heddeland og 

Breland 
50 49 48  97 244 4*  

6 Karsten Valand Grindølen 50 47 48  98 243 9*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Anders Kleven Kvinesdal 47 47 47  92 233 2* Gjenstand 
2 Andreas Finnestad Lund Søgne 46 45 36  91 218 2* Gjenstand 
3 Espen Elias Vigemyr Heddeland og 

Breland 
44 44 44  92 224 1* Gjenstand 

4 Kamilla Homme Kvinesdal 46 47 46  88 227 0* Gjenstand 
5 Karoline Endresen Kvinesdal 46 46 45  88 225 4* Gjenstand 
6 Kristoffer Aksnes Søgne 38 44 43  80 205 1* Gjenstand 
7 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 37 34 37  71 179 0* Gjenstand 
8 Marte Natalie Jacobsen Holum 43 38 43  86 210 2* Gjenstand 



9 Marthe Nilsen Kvinesdal 42 46 42  89 219 0* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 50 50 49 149 7* Kr  55 
2 Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 49 50 49 148 4* Kr  45 
3 Andreas Orthe Kvinesdal 49 48 49 146 6* Kr  38 
4 Odd Harald Sandtveit Lyngdal 49 48 49 146 4* Kr  36 
5 Sindre Skoie Holum 48 49 48 145 2* Kr  32 
5 KarenOline Jacobsen Holum 48 50 47 145 2* Kr  32 
7 Amelia Strømme Holum 49 48 48 145 1* Kr  31 
8 Stig Lid Evje og Hornnes 49 48 46 143 3* Kr  25 
9 Jonas Oliver Stølen Kvinesdal 47 48 48 143 1* Kr  23 
9 Alvilde Røiseland Holum 49 47 47 143 1* Kr  23 
11 Roar Fredriksen Lyngdal 47 49 46 142 4*  
12 Kjetil Fredriksen Lyngdal 47 48 47 142 3*  
13 Benedikte Dragland Lyngdal 46 47 48 141 1*  
14 Aleksander Teisrud Søgne 46 47 47 140 3*  
15 Klara Marie Lien Evje og Hornnes 47 44 47 138 2*  
16 Erlend Fasseland Mandal 45 42 49 136 2*  
17 Thorstein Ohnstad Lyngdal 42 44 45 131 0*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Rune Rossevatn Øvre Eiken 50 50 50 150 5* Kr  51 
2 Even S Eikås Søgne 50 48 50 148 6* Kr  36 
3 Thomas Gundersen Lyngdal 48 50 49 147 8* Kr  28 
4 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 50 48 49 147 6* Kr  25 
5 Espen Stubstad Mandal 47 50 49 146 4*  
6 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 50 49 47 146 1*  
7 Christine Østrem Flikka 48 45 46 139 0*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 50 49 50 149 5* Kr  35 
2 Christer Gramstad Gjesdal 49 49 50 148 8* Kr  25 
3 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 47 44 49 140 4*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Harald Englund Søgne 49 50 49 148 5* Kr  90 
2 Arnold Flikka Flikka 48 50 50 148 0* Kr  60 
3 Finn Tronstad Søgne 49 49 47 145 1*  
4 John Fidje Mandal 48 47 49 144 5*  
5 Sverre Rossevatn Øvre Eiken 46 47 48 141 3*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 49 49 49 147 5* Kr  60 
2 Gunleiv Djupesland Finsland 46 50 50 146 6*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Geir H. Stølen Kvinesdal 49 50 49 148 7* Kr  93 
2 Gunn Britt Larsen Søgne 49 49 49 147 2* Kr  74 
3 Aud Synnøve Kleven Kvinesdal 44 49 49 142 4* Kr  43 
4 Inge Homme Kvinesdal 45 47 45 137 1*  
5 Gunnar Orthe Øvre Eiken 45 45 45 135 1*  
6 Petter Svindland Kvinesdal 46 44 44 134 1*  
7 Borghild Werdal Øvre Eiken 41 45 42 128 1*  

Klasse 2 15 Skudd 
1 Tor Fasseland Mandal 50 49 50 149 3* Kr  93 
2 Morten Dragland Lyngdal 49 49 50 148 7* Kr  68 
3 Svein Rune Gramstad Gjesdal 50 47 50 147 8* Kr  49 
4 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 47 49 146 5*  
5 Sverre Jacobsen Holum 50 45 50 145 5*  
6 Geir Sjøveian Flikka 47 46 50 143 3*  



7 Audun Rossevatn Øvre Eiken 49 44 49 142 0*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Harald Haraldsen Flikka 47 47 49 143 3* Kr 106 
2 Arild Valand Mandal 47 48 48 143 2* Kr  74 
3 Torbjørn Dragland Lyngdal 48 44 50 142 1*  
4 Sissel Taanevig Farsund 49 41 48 138 5*  
5 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 46 42 48 136 1*  
6 Robert Førland Søgne 45 42 48 135 2*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Aleksander Taanevig Farsund 50 47 49 146 5* Kr 105 
2 Cathrine Fossdal Greipstad 50 46 50 146 3* Kr  80 
3 Bente Marie Fardal Norheim 49 47 49 145 5* Kr  55 
4 Andreas Vigemyr Heddeland og 

Breland 
49 47 47 143 4*  

5 Reidar Thaule Rise og Løddesøl 48 44 48 140 1*  
6 Egil Haraldsen Flikka 47 44 45 136 1*  
7 Johan Sørli Greipstad 49 42 45 136 0*  
8 Vegard Blien Sjøveian Flikka 43 41 44 128 0*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Kjell Arild Kleivkås Søgne 49 49 50 148 6* Kr 109 
2 Wenke Blien Flikka 50 48 50 148 4* Kr  88 
3 May Elin Frøyland Lyngdal 49 48 50 147 4* Kr  69 
4 Tor Harald Lund Søgne 50 47 49 146 8* Kr  56 
5 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 47 49 146 5* Kr  49 
5 Geir Atle Metveit Imenes 49 47 50 146 5* Kr  49 
7 Mette Finnestad Søgne 50 46 50 146 4*  
8 Peter Sørli Greipstad 50 48 48 146 3*  
9 Odd Arild Stava Farsund 47 50 49 146 2*  
10 Stein Taanevig Farsund 50 46 49 145 4*  
11 Kenneth Stubstad Mandal 49 47 48 144 6*  
12 Kjell Egil Norum Norheim 49 44 50 143 4*  
13 Steinar Skoland Lyngdal 50 44 48 142 4*  
14 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 40 48 137 2*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Harald Jensen Lyngdal 50 50 50 150 5* Kr 110 
2 Jon Olav Jåtun Søgne 50 50 49 149 5* Kr  70 
3 Per  Tveiten Bykle 50 47 50 147 4*  
3 Øyvind Lilledrange Flikka 50 48 49 147 4*  
5 Arvid T. Ramsland Heddeland og 

Breland 
50 49 48 147 1*  

6 Karsten Valand Grindølen 50 47 48 145 6*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Jørn Håkon Stølen Kvinesdal  99 99 4* Kr  38 

1 Odd Harald Sandtveit Lyngdal  99 99 4* Kr  38 

3 KarenOline Jacobsen Holum  98 98 3* Kr  33 

4 Sondre Buch Vidringstad Lyngdal  98 98 2* Kr  31 

5 Alvilde Røiseland Holum  97 97 3* Kr  28 

6 Amelia Strømme Holum  97 97 1* Kr  26 

7 Sindre Skoie Holum  96 96 1* Kr  23 

8 Jonas Oliver Stølen Kvinesdal  95 95 2* Kr  20 

9 Aleksander Teisrud Søgne  95 95 0* Kr  18 

10 Andreas Orthe Kvinesdal  94 94 2*  

11 Stig Lid Evje og Hornnes  94 94 1*  

11 Benedikte Dragland Lyngdal  94 94 1*  

13 Kjetil Fredriksen Lyngdal  94 94 0*  



14 Erlend Fasseland Mandal  92 92 0*  

15 Roar Fredriksen Lyngdal  92 92 0*  

16 Klara Marie Lien Evje og Hornnes  90 90 2*  

17 Thorstein Ohnstad Lyngdal  89 89 1*  

Klasse ER 10 Skudd 
1 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 100 100 5* Kr  28 

2 Thomas Gundersen Lyngdal  99 99 4* Kr  23 

3 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken  98 98 2* Kr  20 

4 Christine Østrem Flikka  97 97 3* Kr  17 

4 Rune Rossevatn Øvre Eiken  97 97 3* Kr  17 

6 Even S Eikås Søgne  97 97 2*  

7 Espen Stubstad Mandal  96 96 5*  

Klasse J 10 Skudd 
1 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal  99 99 3* Kr  26 

2 Christer Gramstad Gjesdal  98 98 2* Kr  19 

3 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken  95 95 2*  

Klasse V65 10 Skudd 
1 Harald Englund Søgne 100 100 1* Kr  64 

2 John Fidje Mandal  98 98 4* Kr  36 

3 Arnold Flikka Flikka  98 98 2*  

4 Finn Tronstad Søgne  96 96 2*  

5 Sverre Rossevatn Øvre Eiken  95 95 1*  

Klasse V73 10 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 100 100 5* Kr  40 

2 Gunleiv Djupesland Finsland  95 95 1*  

Klasse 1 10 Skudd 
1 Geir H. Stølen Kvinesdal  99 99 3* Kr  66 

2 Aud Synnøve Kleven Kvinesdal  96 96 4* Kr  43 

3 Gunn Britt Larsen Søgne  95 95 2* Kr  31 

4 Inge Homme Kvinesdal  93 93 0*  

5 Gunnar Orthe Øvre Eiken  92 92 1*  

6 Borghild Werdal Øvre Eiken  92 92 0*  

7 Petter Svindland Kvinesdal  90 90 0*  

Klasse 2 10 Skudd 
1 Svein Rune Gramstad Gjesdal  98 98 4* Kr  60 

2 Tor Fasseland Mandal  98 98 3* Kr  45 

3 Morten Dragland Lyngdal  98 98 2* Kr  35 

4 Audun Rossevatn Øvre Eiken  97 97 4*  

5 Sverre Jacobsen Holum  94 94 4*  

6 Geir Sjøveian Flikka  94 94 2*  

7 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken  94 94 1*  

Klasse 3 10 Skudd 
1 Sissel Taanevig Farsund  96 96 1* Kr  73 

2 Torbjørn Dragland Lyngdal  95 95 1* Kr  47 

3 Harald Haraldsen Flikka  93 93 1*  

4 Arild Valand Mandal  92 92 0*  

5 Robert Førland Søgne  91 91 1*  

6 Ånund Rossevatn Øvre Eiken  89 89 2*  

Klasse 4 10 Skudd 
1 Cathrine Fossdal Greipstad  97 97 3* Kr  73 

2 Aleksander Taanevig Farsund  96 96 2* Kr  49 

3 Reidar Thaule Rise og Løddesøl  96 96 0* Kr  38 

4 Bente Marie Fardal Norheim  93 93 1*  

5 Andreas Vigemyr Heddeland og Breland  93 93 1*  

6 Johan Sørli Greipstad  89 89 1*  



7 Vegard Blien Sjøveian Flikka  88 88 0*  

8 Egil Haraldsen Flikka  87 87 0*  

Klasse 5 10 Skudd 
1 Kenneth Stubstad Mandal  99 99 3* Kr  85 

2 Stein Taanevig Farsund  99 99 2* Kr  66 

3 Tor Harald Lund Søgne  98 98 5* Kr  49 

4 Geir Atle Metveit Imenes  98 98 3* Kr  43 

5 Kjell Arild Kleivkås Søgne  98 98 2* Kr  37 

6 Peter Sørli Greipstad  97 97 4*  

7 Wenke Blien Flikka  97 97 3*  

8 Kjell Egil Norum Norheim  97 97 2*  

8 Mette Finnestad Søgne  97 97 2*  

8 Steinar Skoland Lyngdal  97 97 2*  

11 Odd Arild Stava Farsund  97 97 0*  

12 May Elin Frøyland Lyngdal  95 95 3*  

13 Arnfinn Bakkevoll Søgne  95 95 2*  

14 Bjørn Vidringstad Lyngdal  94 94 2*  

Klasse V55 10 Skudd 
1 Øyvind Lilledrange Flikka 100 100 2* Kr  73 

2 Jon Olav Jåtun Søgne  99 99 5* Kr  47 

3 Harald Jensen Lyngdal  98 98 4*  

4 Karsten Valand Grindølen  98 98 3*  

5 Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland  97 97 3*  

6 Per  Tveiten Bykle  97 97 2*  

 


